農作物種苗等検査依頼書（Ｃ）
年　　月　　日
　国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構
　　　　　　　　　　　　　　種苗管理センター所長　殿
                                〒
                                住所
                                Address
                                氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                Name
                                電話
                                Telephone
                               　 ※英文様式の報告書が必要である場合には英文表記も併せて記入する。

　種苗検査実施規程第３条第３項の規定の規定に基づき、次のとおり検査を依頼します。検査は依頼者からの提出試料のみを対象とします。

　１　検査試料の区分を選択し、〇で囲むこと。
　　　（１）種子 Seed 　  （２）苗又は球根等 Seedling or Bulb, etc.　（３）土壌 Soil
　　※区分(１)、区分(２)を選択した場合は２及び３、区分(３)を選択した場合は４のみ記入する。

　２　種類 Species

　３　品種 Cultivar

　４　土壌試料名 Name of sample

５　提出試料の数量　　　　Ｌ、　　ｍｌ

６　検査依頼事項を〇で囲むこと。
　　　　（１）ヨウ素－１３１　（２）セシウム－１３４　（３）セシウム－１３７

７　必要とする依頼検査報告書の種類を〇で囲むこと。
　　　　（１）和文様式のみ　（２）和文及び英文様式

８　農作物種苗等検査報告書の原本以外に副本の交付を受けようとする場合は、その副本の数を記入す　　　　ること。 　　　　　　　　　　　 和文　　　通　　　　　英文　　　　通

９　１度に複数枚の依頼書がある場合は、ページ数を記入すること。
　　　　　　　　（ページ数）／　　　（総ページ数）
　　※種苗管理センター使用欄

受理番号

別記様式３
· 農作物種苗等検査（Ｃ）を依頼する際には事前に種苗管理センターへ連絡を下さい。